KABE AB (publ.)

BOKSLUTSKOMMUNIKE

JANUARI — DECEMBER 2008



JANUARI — DECEMBER 2008

Nettomsattningen minskade med 6 % till 1352,6 Mkr (1431,4).

Resultat efter skatt minskade med 41 % till 47,2 Mkr (79,7).

Resultat per aktie ar 5:25 (8:85).

Rorelseresultatet minskade med 36 % till 75,9 Mkr (118,4) motsvarande en rorelsemarginal pa 5,6 % (8,3).
Koncernens marknadsandel for husvagnar i Sverige uppgar till 38 % (37).

NYCKELTAL

(definition enl. arsredovisning)

2008 2007 2006
Helar Helar Helar
Vinst per aktie efter skatt 5:25 8:85 7:71
Avkastning pa eget kap efter skatt 12,3% 23,1% 23,3%
Avkastning pa totalt kapital 10,8% 18,7% 17,4%
Avkastning pa sysselsatt kapital 16,5% 28,7% 26,4%
Justerat eget kapital per aktie 43:12 41:13 35:40
Rorelsemarginal 5,6% 8,3% 8,2%
Soliditet 50% 53% 50%
Likvida medel, Mkr 70,2 61,9 62,5
Antal aktier, st 9 000 000 9 000 000 9 000 000
Nettoomsattning och rérelsemarginal Vinst/aktie efter skatt
Mkr 1450 — —10,0% Mkr 10
1400 —
— 8,0 8
1350 —
1300 — —60 6
1250 — 40 4
1200 —
1150 — -0 2
1100 0,0 0
2006 2007 2008 2006 2007 2008
= Nettoomsattning = Vinst per aktie efter skatt

= Rorelsemarginal

2 / KABE BOKSLUTSKOMMUNIKE, 2008



NETTOOMSATTNING
OCH RESULTAT

Fjarde kvartalet 2008

Omsattningen for fjarde kvartalet uppgick
till 286,8 Mkr (350,0), en minskning med
18 %. Rorelseresultatet uppgick till 2,9
(28,4). Resultatet efter finansiella poster
blev 1,3 Mkr (29,0) och resultatet efter
skatt minskade till 2,8 Mkr (20,9)
Resultatet under fjarde kvartalet har i ar
paverkats negativt av vasentligt lagre pro-
duktionsvolymer och férsamrad kapacitets-
utnyttjande i husvagnsproduktionen. Den
forsamrade efterfrdgan och en allmant
hogre lagersituation hos aterforséljarna
har ocksa lett till en storre prispress pa
produkterna. Férandring av valutakurser
har paverkat resultatet med -3,5 Mkr.
Atgarder har gjorts for att anpassa kapaci-
tet och kostnader till den lagre efterfrdgan
pa husvagnar. Som ett led i detta har an-
talet anstéllda minskats med 126 personer
under andra halvaret. Darutover ar ytterli-
gare 70 personer uppsagda vilka slutar sin
anstallning i mitten pa mars manad 2009.
Efter genomforda uppsagningar kommer
antalet anstéllda i koncernen uppga till c:a
280 personer.

Januari — December 2008
Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning for perioden
januari till december uppgick till 1352,6
Mkr (1431,4), en minskning med 6 %.

Rorelseresultatet och rérelsemarginal
Rorelseresultatet minskade med 36 %

till 75,9 Mkr (118,4). Rérelsemarginalen
uppgick till 5,6 % (8,3).

Rorelseresultatet har paverkats negativt av
en lagre efterfragan, en hardare prispress
och forsamrad kapacitetsutnyttjande i
produktionen under andra halvaret. For att
anpassa produktionsvolymen till en lagre
forsaljning har neddragningar av personal-
styrkan genomfoérts under andra halvaret.
Priskonkurrensen har blivit storre da lager-
volymerna hos i princip alla tillverkare och
aterforsaljare har 6kat efter sommaren.

Forandring av valutakurser har paverkat
resultatet med -4,2 Mkr.

Resultat efter finansiella poster
Resultatet efter finansiella poster blev 62,9
Mkr (110,6), en minskning med 43 %.

Resultat efter skatt
Resultatet efter skatt uppgick till 47,2 Mkr
(79,7), en minskning med 41 %.

VERKSAMHETEN

MARKNADSUTVECKLING
FOR PERIODEN JANUARI - DECEMBER

Husvagnar

Nyregistreringen av husvagnar i Norden for
samtliga marken uppgick for perioden till
totalt 18 941 vagnar vilket ar 13 % lagre
an foregdende ar. Marknaden har forsva-
gats pa varje enskild marknad i Norden.
Minskningen av nyregistreringarna under
andra halvaret 2008 var 19 %.

Det ar fortsatt ett stort intresse for hus-
vagnar men finanskrisen och konjunktur-
nedgangen har lett till att konsumenterna
blir mer avvaktande till stérre privatekono-
miska investeringar.

Da efterfragan av foretagets produkter
paverkas av den allmanna ekonomiska
utvecklingen har en férandrad framtidstro
hos konsumenterna en negativ inverkan pa
forsaljningen.

Husbilar

Nyregistreringen av husbilar for samtliga
marken i Sverige, Norge och Finland
uppgick for perioden till 7 612 enheter
vilket ar en 6kning med 12 % jamfdért med
foregdende ar. Den verkliga 6kningen av
registreringarna ar lagre an de redovisade
pa grund av att dndrade avgasbestammel-
ser medforde att det registrerades ett antal
husbilar under ar 2006 vilka senare saldes
till konsument under 2007. Under andra
halvaret minskade nyregistreringarna med
5 %. Forsaljningsdkningen under perioden
beror framférallt pa att det har varit en

JANUARI — DECEMBER 2008

tillstrémning av finansiellt starka konsu-
menter, vilka inte &r sa konjunkturkansliga.

VERKSAMHETSUTVECKLINGEN
PERIODEN JANUARI - DECEMBER

KABE Husvagnar AB

Omsattningen for perioden har minskat
med 2 % och uppgick till 814,4 Mkr
(833,4).

Husvagnar

| Sverige uppgick KABEs marknadsandel till
22 % (22). Andelen exporterade husvag-
nar uppgick till 46 % (44). Rorelseresul-
tatet har paverkats negativt av en lagre
forsaljning och av ett lagre kapacitetsut-
nyttjande under andra halvaret. Kapaci-
tetsanpassade och kostnadsreducerande
atgarder har genomforts under andra
halvaret.

Husbilar

Forsaljningen av KABEs husbil KABE Travel
Master ar oférandrad jamfort med forega-
ende ar. Forsaljningsvolymen av KABEs nya
husbilsmodell, som lanserats under tredje
kvartalet, har varit enligt plan.

ADRIA Caravan AB

Omsattningen for perioden har minskat
med 7 % och uppgick till 462,3 Mkr
(496,9).

Husvagnar

| Sverige ar ADRIA sedan flera ar ett av de
storsta importmarkena med en marknads-
andel pa 16 % (15). Forséljningen i Norge
har 6kat medan den minskat i Finland.
Minskningen i Finland bedéms vara tem-
porar da ett antal aterforsaljare pa olika
platser har bytts ut.

Husbilar

ADRIA &r for perioden det sammanlagt
tredje mest salda market i Sverige, Norge
och Finland. Marknadsandelen uppgar till
11 % (12) pa dessa tre marknader.

EXIMO Caravan
KABE har tillsammans med en polsk hus-
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vagnstillverkare startat ett projekt for att
tillverka en husvagnsserie inom lagpris/vikts
segmentet (konsumentpris fran 100.000
sek). Eximo-vagnen kommer att vara en
nischprodukt i koncernens produktpro-
gram och totalt berdknas forsaljningsvoly-
men efter en introduktionsperiod uppga till
c:a 200 vagnar per ar.

KAMA Fritid AB

Omsattningen for perioden uppgick till
172,5 Mkr (172,2).

Forsaljningen av husvagns- och husbilstill-
behor foljer i stor utstrackning utveckling-
en av det totala bestdndet av antal enheter
pa marknaden.

Fortalt till husvagnar, som &r den for
KAMA enskilt storsta artikelgruppen, foljer
daremot framst forsaljningen av nya och
begagnade husvagnar i Sverige.

KABE Trailer AB

Omsattning for perioden minskade till

10,2 Mkr (11,8).

Sldpvagnarna saljs under varumarket KAFO
Trailer. Distributionen sker bade genom
KABE-koncernens aterforséljarnat och
genom fristdende slapvagnsaterforsaljare.
KABE Trailer AB distribuerar &ven Eximo-
vagnarna till dterforsaljarna i Sverige.

HELTACKANDE PRODUKTPROGRAM
Genom att distribuera varuméarkena KABE,
ADRIA och EXIMO kommer KABE-grup-
pens aterforsdljare ha ett fulltdckande
produktprogram fran de mest utrustade
vagnarna, till marknadens billigaste och
lattaste husvagnar.

LIKVIDITET OCH SOLIDITET

Koncernens likvida medel uppgick till 70,2
Mkr (61,9). Soliditeten blev 50 % (53). Det
justerade egna kapitalet uppgick till 388,0
Mkr (370,2). Féretagets nettoskuld har
okat till 71,5 Mkr (10,4) pa grund av 6kad
rorelsekapitalbindning.

INVESTERINGAR

Under perioden har koncernen investerat
totalt 10,4 Mkr (15,7) fordelat pa maskiner
och inventarier 5,9 Mkr (7,1), byggnader
och mark 4,5 Mkr (8,6).

PERSONAL
Medeltalet anstéllda i koncernen uppgick
till 424 (438) personer.

RISKER OCH
OSAKERHETSFAKTORER

Koncernens och moderbolagets vasentliga
risk- och osdkerhetsfaktorer inkluderar
verksamhetsrelaterade risker i form av ra-
varurisker, produktrisker, forsakringsrisker
och legala risker. Till detta kommer bland
annat finansiella risker som finansieringsris-
ker, likviditetsrisker, ranterisker, valutarisker
samt kredit- och motpartsrisker. En redo-
gorelse for koncernens vasentliga finan-
siella och affarsmassiga risker aterfinns pa
sidan 25 och sidan 37 i drsredovisningen
for 2007.

PRINCIPER OCH
RAPPORTER

REVISORNS GRANSKNING

Denna delarsrapport har inte varit foremal
for en oversiktlig granskning av bolagets
revisor.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna deldrsrapport ar upprattad i enlig-
het med IAS 34 Delarsrapportering och
arsredovisningslagen. Redovisningsprinci-
per och berakningsmetoder ar desamma
som tilldmpas i senaste arsredovisningen.

UTDELNING

Styrelsen kommer att foresla arsstamman
om utdelning med 2:50 kr (3:50) per aktie,

Tenhult 19 februari 2009

vilket motsvarar 22.500.000 kronor. Utdel-
ningen utgor 48 % av vinsten efter skatt
och 6 % av justerat eget kapital.

ATERKOP AV EGNA AKTIER

KABEs styrelse foreslar arsstdamman att ge
styrelsen ett bemyndigande att besluta om
aterkOp av egna aktier. Ett sddant mandat
skulle innebara att styrelsen ges mojlig-
het fram till nasta arsstamma att besluta
om aterkop av egna aktier. Ett eventuellt
aterkop kan komma att ske saval Gver bors
som genom erbjudande till aktiedgarna.
Styrelsens mandat foreslas aven innefatta
mojlighet att Overlata aterkdpta aktier
inom de ramar lagstiftningen medger.

VALBEREDNING

Pa arsstdamman 2008 utsags en valbered-
ning bestdende av, Brivio Thérner som
ordférande, Johan Svedberg och Roland
Isaksson. Valberedningens uppgift infor
arsstamman 2009 ar att foresla styrelse-
ordférande och 6vriga styrelseledaméter,
motesordférande vid stdmman samt
styrelse- och revisionsarvoden.

ARSSTAMMA

Arsstamma ager rum i KABEs lokaler i
Tenhult den 13 maj 2009. Arsredovisning
for 2008 kommer att finnas tillganglig i
april i tryckt version pa huvudkontoret och
i digital version pa hemsidan www.kabe.
se. Tryckt arsredovisningen kommer att
skickas till de aktiedgare som bestallt den
via hemsidan.

OVRIGT
KABE omfattas fran och med 1 juli 2008
av reviderad Svensk kod for bolagsstyrning.

INFORMATIONSPLAN

2009-05-13 arsstdmma och avlamning av
delarsrapport for 1:a kvartalet 2009
2009-08-24 lamnas delarsrapport for 2:a
kvartalet 2009
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MAUD BLOMQVI#

Styrelseledamot

KURT BLOMQVIST

Styrelseledamot

ALF EKSTROM

VD och Koncernchef

BENGT ANDERSSON

Styrelseledamot
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STAFFAN SVENSSON

Personal repr.
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KLAS- GORAN NILSSON

Personal repr.

ANITA SVENSSON

Styrelseledamot

Vidare upplysningar lamnas av Alf Ekstrom telefon 036-39 37 01 eller 070-744 29 94.
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RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

KKR

Nettoomsattning

Kostnad salda varor
Bruttoresultat
Forsaljningskostnader
Administrationskostnader
Ovriga rorelseintdkter/kostnader
Rorelseresultat

Finansnetto

RESULTAT EFTER FINANSNETTO
Skatt

NETTORESULTAT

Not Rorelseresultatet har belastats
med foljande avskrivningar

2008
Kvartal 4

286 831
-255 565
31266
-17 804
-6 909
-3 571
2982
-1 668
1314
1508

2 822

2799

2007
Kvartal 4

349 999
-299 553
50 446
-14 466
-11534
3936
28 382
674

29 056
-8 115
20 941

3621

2006
Kvartal 4

299 391
-255 662
43729
-14 232
-6 932
625

23 190
-199

22 991
-5 555
17 436

2722

BALANSRAKNING | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN

KKR

Immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Eget kapital

Langfristiga skulder, ej rantebarande
Langfristiga skulder, rantebdrande
Kortfristiga skulder, ej rdntebarande
Kortfristiga skulder, rantebdrande

SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER

2008
31 dec

83

117 248
13 150

130 481

285 060
300716

70 202
655 978
786 459

388 033
41931
98 867

214796
42 832

786 459

2007
31 dec

96

117 835
12978
130 909

230 411
273020

61877
565 308
696 217

370137
42 373
59 663

217 046

6 998

696 217

2006
31 dec

109
110129
9633
119 871

206 726
246 488

65 162
518 376
638 247

318 565
37 665
66 328

206 536

9153

638 247

2008
Helar

1352 647
-1174 912
177 735
-67 859
-29 753
-4 225

75 898
-12 931
62 967
-15754
47 213

10378
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2007
Helar

1431441
-1 229535
201 906
-60 060
-31 989
8108
117 965
-7 321
110 644
-30 960
79 684

11577

2006
Helar

1229 296
-1 050 531
178 765
-54 821
-25 427
2296
100 812
-5 699

95 113
-25 751
69 362

11834
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KASSAFLODESANALYS

2008 2007 2006

Helar Helar Helar
Fran arets verksamhet internt tillférda medel 60 739 92 927 83552
Medel tillférda rorelsen -48 871 -43 686 -42 979
Nettofinansiering fran drets verksamhet 11 868 49 241 40 573
Kassaflode fran investeringsverksamheten -12 477 -19 060 9812
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 7 704 -34 455 -35671
Avrets kassaflode 7095 -4274 4910
Kursdifferenser likvida medel 1230 989 -673
Foréndring av likvida medel 8 325 -3285 -5583
FORANDRING AV EGET KAPITAL
JANUARI-DECEMBER 2007
KKR Aktiekap. Andra Intjdnade Totalt

reserver vinstmedel
IB enligt faststalld balansrakning for féreg ar 45 000 -128 273 691 318 563
Omrékningsdifferens 1140 1140
Utdelning -29 250 -29 250
Periodens resultat 79 684 79 684
Totalt 45 000 1012 324 125 370 137
JANUARI-DECEMBER 2008
KKR Aktiekap. Andra Intjanade Totalt
reserver vinstmedel

IB enligt faststalld balansrakning for foreg ar 45 000 1012 324 125 370137
Omrékningsdifferens 2184 2184
Utdelning -31 500 -31 500
Periodens resultat 47 212 47 212
Totalt 45 000 3196 339 837 388 033
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RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

KKR 2008 2007 2006

Helar Helar Helar
Nettoomsattning 14 390 14 393 12722
Kostnad salda varor -6 461 -4 046 -4 403
Bruttoresultat 7 929 10 347 8319
Administrationskostnader -8 725 -9328 -7 002
Rorelseresultat -796 1019 1317
Finansnetto 2 987 2337 1738
RESULTAT EFTER FINANSNETTO 2191 3356 3055
Forandring obeskattade reserver -6 860 -5 245 -7 906
Skatt 31 473 1147
NETTORESULTAT -4 638 -1416 -3704

BALANSRAKNING | SAMMANDRAG FOR MODERBOLAGET

KKR 2008 2007 2006
31 dec 31 dec 31 dec
Materiella anldggningstillgangar 76 839 75744 71043
Finansiella anlaggningstillgangar 9755 9755 9755
Summa anlaggningstillgangar 86 594 85 499 80 798
Kortfristiga fordringar 69 162 83 608 79 781
Kassa och bank 0 183 1187
Summa omsattningstillgangar 69 162 83791 80 968
SUMMA TILLGANGAR 155 756 169 290 161 766
Eget kapital 71760 82511 80179
Obeskattade reserver 50 140 43280 38 035
Langfristiga skulder, ej rantebarande 8195 9073 9424
Langfristiga skulder, rantebédrande 19 499 20759 22219
Kortfristiga skulder, ej rantebarande 4670 12 207 10 449
Kortfristiga skulder, rantebarande 1492 1460 1460
SUMMA EGET KAPITAL,
AVSATTNINGAR OCH SKULDER 155 756 169 290 161 766
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